Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 28 de setembro de 2018.

Ofício n° 544/2018

Ref.: Indicação n° 220/2018
Vereador: Professor Caio Porto

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 10 de setembro de 2018 e transcrito no Ofício n°
550/2018, de 13 de setembro de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita a instalação de
lombadas nos seguintes locais: 1) Avenida Emílio Girotto, sentido bairro, na região do
Posto Paraíso; 2) Avenida Antonio da Costa Mendonça, ao lado da Arena Micali,
sentido Paraíso II; 3) Rua Dr. Paulo Rogério Othon Teixeira, no Jardim Micali,
encaminhamos seu pedido à Comutran - Comissão Municipal de Trânsito, para realizar
estudos técnicos sobre a possibilidade de atendê-lo.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com cordiais cumprimentos.

VhderIe osé Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho n° 1601 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br